

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Praça "Sebastião Leme do Prado", nº 15 - Centro CEP: 39.650-000 - Minas Novas (MG)

Fone: (33) 3764-1147

E-mail: gabinete@minasnovas.mg.gov.br

PORTARIA Nº 65, DE 05 DE JULHO DE 2024.

"CONCEDE LICENÇA REMUNERADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Minas Novas, no uso de suas atribuições legais, especialmente das que lhe são conferidas pelo Art. 135, da Lei nº 2.497 de 05 de Abril de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER licença remunerada, no período de 05 de julho de 2024 a 06 de outubro de 2024, a servidora DANIELA NIGUEIRA DOS SANTOS - matricula nº 7628, portadora do CPF 070.478.656-75 e RG MG 14.330.278, ocupante do cargo efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Minas Novas, 05 de julho de 2024.

AÉCIO GUEDES SOARES Prefeito Municipal.

A PUBLICAÇÃO
Minas Novas OS 1071 2024
Caraldo Lima de Oliveira